
ÜSKÜP ⏐ 3 Gece 4 Gün
Yeni Yılınız Kutlu Olsun!

1.Gün: İstanbul-Üsküp 30 Aralık 2022
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşup check-in işlemlerini tamamladıktan sonra Türk
Havayolları’nın TK1003 sayılı tarifeli seferi ile 08.25’de Makedonya Cumhuriyeti’nin başkenti Üsküp’e doğru
yola çıkacağız. 07.55’te şehre vardığımızda panoramik Üsküp turumuza başlayacağız. Ünlü şairimiz Yahya
Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan ve evliyalar şehri olarak bahsettiği, Bursa’ya benzettiği Üsküp’te kaleye
gidecek ve kaleden şehir manzarasını izleyeceğiz. Ardından şehrin Osmanlı İmparatorluğu hâkimiyeti altında
olduğu yaklaşık 600 yıllık geçmişten günümüze ulaşan Yahya Paşa ve Mustafa Paşa camilerini, Kapan Han’ı,
II. Bayezid döneminde Davud Paşa tarafından yaptırılan ve artık Ulusal Sanat Galerisi olarak kullanılan Çifte
Hamam’ı göreceğiz. Kendimizi evimizde hissedeceğimiz Türk Çarşısı’ndan sonra Üsküp’ün ortasından geçen
Vardar Nehri kıyılarına varacak ve aslen Bizans İmparatoru Justinyen tarafından 6. yüzyılda yapılan ancak
günümüze ulaşan haliyle Fatih Sultan Mehmed döneminde inşa edilerek 1469 yılında hizmete açılan, toplam
13 kemerli Taş Köprü’yü geçecek, Makedonya Meydanı’na doğru ilerleyeceğiz. Şehrin ana meydanı olan bu
yerde 2011 yılında Makedonya Cumhuriyeti’nin yirminci kuruluş yılını kutlamak amacıyla dikilen Büyük
İskender heykelini ve günümüzde iş hanı olarak hizmet veren, Ristik ailesi için 1926 yılında inşa edilen Ristik
Sarayı’nı göreceğiz. Asıl adı Agnes Gonca Boyacı olan, Nobel Barış Ödülü sahibi Arnavut Katolik Rahibe
Teresa’nın Üsküp doğumlu olması sebebiyle anısına kurulan, üst katı kilise alt katı ise rahibenin yaşamından
kesitlerin sunulduğu bir müze olarak kullanılan Rahibe Teresa Evi’nin önünden geçerek devam edecek
yolculuğumuz şehrin simgesi olan garla son bulacak. Turumuzun ardından otele transfer ve serbest zaman.
Geceleme otelimizde.
2.Gün: Üsküp 31 Aralık 2022 Yeni Yılınız Kutlu Olsun!

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ise ekstra düzenlenecek Muhteşem Makedon
Coğrafyası Turu’na katılabilecekler (50 Eur). Matka Ulusal Parkı, Kanyonu ve Vodno Dağı’nı kapsayan turumuz
kapsamında ilk durağımız yerli ve yabancı herkesi kendine hayran bırakan Matka Ulusal Parkı olacak. Treska
Nehri’ni barındıran bu olağanüstü doğal alanda Balkanların en derin mağarası olan Vrelo Mağarası’nı,
kanyonu, kanyonda kuru on dördüncü yüzyıldan kalma manastırları göreceğiz. Yaklaşık bir saatlik tekne
turumuz sırasında nefes kesen görüntülere şahit olacağımız gezimizden sonra teleferikle Vodno Dağı’na
çıkacak, dağda dünyanın en büyük haçlarından birini barındıran Aziz Pantelejmon Manastırı’nı ziyaret
edeceğiz. Temiz havada ve el değmemiş doğada yapacağımız bu büyüleyici gezi bittikten sonra dinlenmek ve
konaklamak üzere otele döneceğiz. Dileyen misafirlerimiz, akşam saatlerinde yılbaşı özel ekstra
düzenlenecek Makedon Gecesi Turu’na katılabilecekler ( 255 Eur). Yerel lezzetlerin, kültürün ve müziklerin
eşliğinde unutulmaz bir Balkan gecesi yaşayacağımız eğlenceli saatlerin ardından konaklamak üzere otele
döneceğiz.
3.Gün: Üsküp 01 ocak 2023
Kahvaltıdan sonra serbest zaman; ancak dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Kuzey Makedonya’nın
Cenneti Ohri Turu’na katılabilecekler (125 Eur). Otobüsle gideceğimiz Ohri’ye vardığımızda panoramik gezi
yapmak üzere yola yaya devam edeceğiz. UNESCO’nun Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde yer alan,
Makedonya Krallığı’nın değerli şehirlerinden biri olan ve kökleri antik çağa kadar uzanan Ohri’de şehrin en
eski meydanını, Zeynal Abidin Paşa Tekkesini ve camiyi, Ali Paşa Camii’yi, eskiden denizcilerin şehre girmeden
karantinaya alındıkları Sveti Bogorodica Bolnicka ve Sveti Nikola Bolnicki kiliselerini, bölgenin en önemli gelir
kaynaklarından biri olan inci ticaretinin halen sürdüğü Ohri Çarşısı’nı, Roma antik tiyatrosunu, Osmanlı
İmparatorluğu döneminden kalma ve Safranbolu evlerini akla getiren eski evleri göreceğiz. Ardından
rehberimizin belirlediği saate kadar serbest zaman. Bu esnada dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek
Makedon Hazineleri: St. Naum, Resne ve Manastır Turu’na katılabilecekler (75 Eur). Öğle yemekli
düzenlenecek bu turumuzda Ohri Gölü’ne ev sahipliği yapan ve adını Kiril alfabesini bulan Aziz Clement’in
öğrencisi Aziz naum’dan alan St. Naum’a giderek ünlü manastırı görecek, gölde sandal gezisi yapacağız.



Ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Belirlenen saatte buluşup elma bahçeleriyle
ve elma şaraplarıyla tanınan Resne’ye gideceğiz. Her yıl düzenlenen elma festivaliyle pek çok insanı ağırlayan
Resne’de, İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin önce gelen isimlerinden Ahmet Niyazi Bey’in konağını ziyaret
edeceğiz. Türk-Yunan Savaşı sırasındaki başarılı faaliyetleriyle tanınan Ahmet Niyazi Bey’in konağında, killi
toprağı ile Ortaçağ’dan bu yana olağanüstü güzellikte çömlekleri yapan pek çok ustaya ev sahipliği yapan
şehirde üretilen birbirinden etkileyici eserleri göreceğiz. Ayrıca Makedonya Türk Kadınlar Teşkilatı’na tahsis
edilen odayı ve etnografik öğeleri de göreceğimiz müzeden sonra, Baba Dağı eteklerine doğru ilerleyecek ve
Yunanistan’la sınır komşusu olan, adı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’le özdeşleşen Manastır şehrine gideceğiz.
“Bitola” da denilen Manastır’da öncelikle Bitola Müzesi’ne gideceğiz. Eskiden Manastır Askeri İdadisi olarak
hizmet veren ve günümüzde müze olarak hizmet veren müzede, Atatürk’ün eğitim aldığı sınıfı göreceğiz.
Sonrasında yürüyerek panoramik bir şehir turu yapacak, bu esnada Türk Çarşısı’nı, Bedesten’i, İshak Camii’ni,
Yeni Camii’yi, kiliseleri, antik tiyatroyu ve daha pek çok yapıyı yakından görme fırsatı bulacağız. Şirok Sokak’a
giderek hem burada cereyan eden tarihi olaylar hakkında bilgi alacak hem de Manastırlıların günlük
yaşayışlarına tanık olacağız. Öğle yemeğinin ardından serbest zaman. Rehberimizin belirlediği satte buluşup
dinlenmek ve konaklamak üzere otele döneceğiz.
4.Gün: Üsküp-İstanbul 02 ocak 2023
Kahvaltıdan sonra serbest zaman ve odaların boşaltılması. Daha sonra rehberimizin belirttiği saatte bir araya
gelecek ve Üsküp Büyük İskender Havalimanı’na gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini
tamamladıktan sonra Türk Havayolları’nın TK1006 sayılı seferiyle 20.45’da İstanbul’a hareket edeceğiz.
00.10’te şehre vardığımızda turumuz da sona erecek

● 30 Aralık Yılbaşı
● Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır. Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı 95 Euro

olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir
● 0-2 yaş arası çocuklar için 150  Euro  3- 12 yaş arası çocuklar için ücret  5499TL +hizmet bedeli+sigorta

)öder
● Sezon dönem farkı yoktur
● Seyahat sigortası (20Euro) zorunlu olup rezervasyonda acenteye ödenir. (60 yaş üstü misafirler 30€)
● 3* Skopje Hotel vb. oda kahvaltı için geçerlidir. 4* G - Hotels Skopje vb. isteğe bağlı Upgrate yapılır

Kişi başı toplamda 70 Euro olup acenteye ödenir

Fiyatlarımıza Dâhil Hizmetlerimiz
❖ Türk Havayolları ile IST-SKP/SKP-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar,
❖ Havalimanı vergileri,
❖ 3 (üç) gece oda + kahvaltı konaklama / Üsküp (3)
❖ Üsküp şehir tanıtım turları,
❖ Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
❖ Tüm şehirlerarası transferler
❖ Otel vergileri
❖ Türkçe rehberlik hizmetleri

Fiyatlarımıza Dâhil Olmayan Hizmetlerimiz
❖ Yurtdışı çıkış vergisi: 150 TL
❖ Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
❖ Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
❖ Seyahat sigortası 15Euro rez acenteye ödenir



Önemli Notlar
❖ Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar
yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
❖ Acente, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli
ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın
almıştır. 0-2 yaş aralığındaki çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.
❖ Acente, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını
saklı tutar.
❖ Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir. Paket tura katılacak
kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
❖ Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen
gün/günler dışında başka bir gün/günlerde yapılabilir.
❖ Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine
alternatif turlar düzenlenir.
❖ Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha
az sayıda katılım olduğu takdirde turlar rehberin insiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.
❖ Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis
edilen yatak, standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan
oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü
kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan
etmiş sayılır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan− tek çocuk için geçerlidir.
❖ Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize
için gerekli evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay
ile eksiksiz olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.
❖ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya
mesafelerden daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş)
gün önce katılımcıya acente tarafından bilgi verilecektir.
❖ Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan
ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekmek, çay
veya kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda
servis edilebilir.
❖ Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli
noktalarının ziyaret edildiği turlardır.
❖ Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.
❖ Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
❖ Türk vatandaşları 180 gün içinde maksimum 90 gün kalacak şekilde planladıkları Makedonya
ziyaretleri için vizeden muaf kabul edilir.
❖ Karantina Durumu:Karantina koşulu bulunmamaktadır.
❖ Aşı Durumu: Seyahat için aşı koşulu bulunmamaktadır.
❖ COVID-19 Test: PCR test istenmemektedir.


